EVENTUAL FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E
MATERIAIS PARA ACONDICIONAMENTO FÍSICO PARA
ACADEMIA DA SAÚDE E O SETOR DE FISIOTERAPIA.
EMPRESA REGISTRADA: INDUSTRIA E COMERCIO
COLCHOES ORTHOVIDA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
07.628.070/0001-38. VALOR ESTIMADO: R$ 1.600,00 (um
mil e seiscentos reais). . DATA DE ASSINATURA:
18/11/2025. PERÍODO DE VIGÊNCIA: 18/11/2025 a
18/11/2026.
Borda da Mata – MG, 18 de novembro de 2025.
 
SILVIO MONTEIRO DE CARVALHO NETO
Secretaria Municipal de Saúde